P. Nikiel Ioannes, *Sup. a die 31 Iulii 1913, Proc. dom., Praef. eccl. et val., Moder. Congr. Mar. dominor., dominar., (magistrar., iuven. stud. et puell.), Curat. Associat. femin. opific.*

P. Augustyn Antonius, *Praef. spir., Admon., Exhort. dom., Conf. dom. et in t., Conc., Praes. Confr. SS. Cord. Iesu, Apost. orat., Puriss. Cord. Mariae et viv. Rosar., Expl. cat. et punct. med. FF. CC.*

- P. *Kuczek Antonius¹⁾, (*Catech. et Exhort. in schol., Conf. in t., Scrib. hist. dom. et collig. punct. ad litt. ann. — Cons. dom. an. 6*).
- P. Nawrocki Thomas, *Oper., Conc., Conf. in t., (Catech. in schol. opific., Dirig. Associat. viror. S. Joseph et Associat. discipul. opific.), Praes. resol. cas. conse., Praef. bibl. — Praes. culinac pauperum.*
- P. *Pustkowski Iosephus²⁾, (*Oper., Conc., Conf. in t., Capell. care., Praes. Congr. bon. mort., Curat. Associat. ancill. S. Zilae, Cons. dom. an. 1*).

COADIUTORES

- *Dąbrowski Ioaunes³⁾, (*Coq., Disp., Empt., Cur. hort., Vis. med.*)
 Wojtanowski Iacobus, *Ianit.*, (*Aedit.⁴⁾, *Cust. vest. et tripl. Cell., Ad dom., Soc. exennt., Vis exam.**

PP. 5 — CC. 2 — Univ. 7

¹⁾ 9. IX per Hungariam Tessinum profectus, ubi usque ad mensem Sept. 1915 habitavit. ²⁾ E Resid. Leopolit. huc non per venerat. ³⁾ 2. VIII—18. IX Neo-Sandec., 18. IX milit. nom. dedit. ⁴⁾ Aedit. munere Fr. Ryczak, Czernovicios destinatus, fungebatur.

RESIDENTIA LEOPOLITANA

SS. AA. PETRI ET PAULI

(Lwów, Plac Trybunalski 2, Galicie, Autriche;

telegr.: Jésuites Lemberg Trybunalski; — teleph. nr. 1203)

Leopoli ab exercitu belli ducis Russkij die 3 Sept. expugnata, eodem die Gnlis. von Rhode per portam Łyczakowska, Gnlis. Parczewski vero per portam Zielona urbem ingressi sunt et Sergium com. Szeremetjeff Gubernatorem urbis proclamarunt, qui tamen paucis post diebus a munere discessit, cum alii instituerentur magistratus. Et ita quidem munere Praesidis urbis (Gradonaczelnik) primum Gnlis. Eiche, deinde Regimentarius Skalłon fungebantur, Capitaneus districtus Leopol. (starosta) nominatus est Lamsdorff Galagan, Gubernator urbis Mielnikow, tandem Gubernator Gnlis. universae Galiciae com. Andreas Bobrińskij. Die 22 Iunii 1915 belli dux austr. Böhm-Ermolli insignem de Russis retulit victoram nostrique exercitus, per portas Grodecka, Janowska, Stryjska urbem ingressi, incredibili cum laetitia ab incolis recepti sunt. Nostri PP. toto invasionis hostilis tempore nihil a consuetis laboribus apostolicis remiserunt neque ideo a Russis ulla passi sunt incommoda. Die 18 Ian. 1915 Petrow et Dragomireckij, officiales Ministerii pro cultu et educatione, Superiorem adierunt atque inquisiverunt, qui sit finis Societatis, quibus utatur mediis, num Superiores et candidati a gubernio austr. approbari et confirmari soliti sint. num R. P. Bapst natione Germanus sit etc. Quas inquisitiones die 20 Ian. in Dono exerc. repetierunt. Russi antequam ex urbe secesserunt, plurimos cives — praecipue noctu — in Russiam deportarunt. Id quod etiam P. Superiori Sopuch obtigit. Die enim 19 Iunii h. 11 noctu Kioviam captivus ductus est, P. Ioanne Słonkowski V.-Sup. constituto.